
Id: TPQNJ­YRFTX­BRUDR­GHNQC­WKWQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/167/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie  przyjęcia Strategii  rozwoju  społeczno  –  gospodarczego Gminy Swarzędz  na 
lata 2011 – 2020 „Swarzędz 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz.U.  z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami/  Rada  Miejska  uchwala  co 

następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje  się  program  rozwoju  Gminy  Swarzędz  na  lata  2011  –  2020,  zawarty 
w dokumencie:  Strategia  rozwoju  społeczno  –  gospodarczego  Gminy  Swarzędz  „Swarzędz 
2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Organy  Gminy  przy  wykonywaniu  ustawowych  zadań  polegających  na  zaspakajaniu 
zbiorowych  potrzeb  wspólnoty  samorządowej  winny  kierować  się  ustaleniami  zawartymi 
w dokumencie określonym w § 1 uchwały. 

§ 3. 

Z  dniem  podjęcia  uchwały  traci  moc  Uchwała  Nr  XXXII/372/2001  Rady  Miejskiej 
w Swarzędzu  z dnia  28  marca  2001  roku  w sprawie  przyjęcia  strategii  rozwoju  społeczno­
gospodarczego miasta i gminy Swarzędz "Swarzędz 2010". 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Id: TPQNJ­YRFTX­BRUDR­GHNQC­WKWQS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wraz  z końcem  roku  2010  przestała  obowiązywać  Strategia  rozwoju  społeczno – 
gospodarczego  Gminy  Swarzędz  na  lata  2001  –  2010  „Swarzędz  2010”.  W związku  z tym 
zaistniała  potrzeba  opracowania  nowej  strategii  na  kolejnych  10  lat.  W tym  celu  na  mocy 
Uchwały nr VIII/34/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 22 lutego 2011 r. powołana została 
doraźna  komisja  ds.  opracowania  Strategii  rozwoju  społeczno  –  gospodarczego  Gminy 
Swarzędz na lata 2011 – 2020 „Swarzędz 2020”. Kierownictwo naukowe nad pracami objął prof. 
dr  hab.  Jerzy  Parysek  z Uniwersytetu  im.  Adama  Mickiewicza  w Poznaniu.  Dokument,  który 
powstał  jest  owocem  współpracy  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Swarzędz,  Radnych  Rady 
Miejskiej,  w tym  członków  doraźnej  komisji  ds.  opracowania  strategii,  pracowników  Urzędu 
Miasta i Gminy Swarzędz oraz Mieszkańców Gminy. 


